ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

                   Secretaria de Administração

EXTRATO DO EDITAL DE SELEÇÃO N°. 003/2014.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sra. SILVIA MARIA
LASEK NUNES, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos
interessados, que fará realizar Processo Seletivo Simplificado Nº. 001/2014 para
contratação por prazo determinado de 02 (dois) Professores de Educação Física, 01
(um) Professor de Língua Portuguesa e 01 (um) Professor de Matemática, para
Secretaria Municipal de Educação e Cultura amparado em excepcional interesse
público. As inscrições ocorrerão no período das 13 horas, do dia 13/01/14 até às 17 horas
do dia 15/01/14 e das 08 horas, do dia 20/01/2014 até as 15 horas do dia 21/01/2014,
especificamente na Secretaria Municipal de Administração, situada na Av. Getúlio Vargas, n°
2085, bairro Centro, mediante os termos do Decreto nº. 002/2011. A integra do presente
extrato de edital encontra-se disponível no painel de publicações da Prefeitura Municipal de
Minas do Leão.

     GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.

                 Em, 09 de janeiro de 2014.

                       SILVIA MARIA LASEK NUNES

                      Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 09 de janeiro de 2013.

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO

Secretário Municipal de Administração